
 

g 
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И 

ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

2 6 дЕК 7073 
г. Новосибирск 

Об утверждении государственного задания 

В соответствии с Законом Новосибирской области от 21.12.2023 № 413-03 
«Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годою>, постановлениями Правительства Новосибирской области 
от 23.11.2015 № 406-п «Об утверждении Порядка формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 
в отношении государственных учреждений Новосибирской области и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания», от 27.03.2015 
№ 110-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области 
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирской 
области», приказом мшшстерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Новосибирской области от 07.09.2015 № 139 «Об утверждении 
ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) государствеш-�ым автономным учреждением дополнительного 
профессионального образования Новосибирской облает.и «Учебно-методический 
центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Новосибирской 
области», пр и к азы в а ю:

1. Установить с 01.01.2024 государственному автономному учреждению
дополнительного профессионального образования Новосибирской облает.и 
«Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям Новосибирской области» государственное задание на 2024 год и 
плановые периоды 2025 и 2026 годов согласно приложению. 

2. Признать с 01.01.2024 утратившим силу приказ министерства жилищно
коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 27.12.2022 
№ 235 «О утверждении государственного задания». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя мшrистра -
начальника управления по предупреждению чрезвычайных ситуаций 
Рахманова С.А. 

Исполняющий обязанности министра ✓/ 

А.Д. Харламова 
2103338 

.Г. Назаров 














